
RADA POWIATU   

TARNOBRZESKIEGO                 

 

 

UCHWAŁA  NR XXXIV/275/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przekazania  Gminie Nowa Dęba oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 

powiatowej Nr 1127R ul. Szypowskiego w Nowej Dębie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.  prawo energetyczne 

( t. jedn. Dz.U. z  2021r. poz. 716 z późn. zm.), art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy  z dnia  8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym ( t. jedn. Dz.U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 12 pkt 8h  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jedn.  Dz.U. z 2022 r. 

poz.528 z poźn. zm.)  Rada Powiatu Tarnobrzeskiego   uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Przekazuje się Gminie Nowa Dęba nowo wybudowane w ramach inwestycji 

„Rozbudowa  i przebudowa drogi powiatowej Nr 1127R ul. Szypowskiego w Nowej 

Dębie” oświetlenie uliczne zlokalizowane wzdłuż drogi powiatowej Nr 1127 R,                      

ul. Szypowskiego w Nowej Dębie w asortymencie: 

 

- linia kablowa o długości 771 m. 

- słupy oświetleniowe -  21 sztuk. 

 

2. Wartość przekazanego mienia wynosi 215 250,00 zł ( słownie:  dwieście piętnaście 

tysięcy dwieście pięćdziesiąt 00/100 złotych) ustalona na podstawie: 

Faktura nr 278/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. o wartości  2 331 154,42 zł w tym wartość 

robót elektrycznych 117 564,63 zł. 

Faktura nr 40/2022 z dnia 17 maja 2022 r. o wartości 109 657,58 zł w tym wartość robót 

elektrycznych 97 685,37 zł. 

 

3. Dokument PT wraz z dokumentacją powykonawczą zadania zostanie niezwłocznie 

przekazany Gminie Nowa Dęba, po  podjęciu niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 


